
Id: B953DE7E-619A-4669-90FA-E15EC078F61E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/86/2012
RADA GMINY W PARYSOWIE

z dnia 15 lutego 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety dla radnych Rady Gminy w Parysowie w postaci miesięcznego ryczałtu, którego 
wysokość uzależniona jest od pełnionej funkcji w Radzie Gminy. 

2. Wysokość ryczałtu wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady - 600 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady - 350 zł; 

3) dla Przewodniczących i Wiceprzewodniczących komisji stałych Rady oraz pozostałych radnych – 300 zł. 

§ 2. 1. Podstawą do wypłacenia diety w postaci miesięcznego ryczałtu jest udział radnego w pracach organów 
Rady, do których został wybrany, potwierdzony jego podpisami na listach obecności, prowadzonych przez osobę 
zatrudnioną na stanowisku ds. obsługi Rady Gminy. 

2. Każda nieobecność Radnego na sesji Rady Gminy lub posiedzeniu komisji, której jest członkiem powoduje 
obniżenie zryczałtowanej miesięcznej diety o 30%. 

3. Radny zachowuje prawo do miesięcznego ryczałtu bez potrąceń w przypadku nie obradowania w danym 
miesiącu Rady Gminy lub Komisji, której jest członkiem. 

4. Radny zachowuje prawo do miesięcznego ryczałtu w przypadku jego nieobecności z powodu wykonywania 
obowiązków zleconych przez Radę Gminy. 

5. Wypłata miesięcznego ryczałtu następować będzie z dołu do końca danego miesiąca kalendarzowego. 

§ 3. Wysokość ustalonych diet pokrywa również koszty dojazdu na posiedzenie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr II/12/2006 Rady Gminy w Parysowie z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych Rady Gminy Parysów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając


